

## [DZIEŃ OTWARTY - Wizyta przedszkolaków w Edulandii](#) [1]



Dnia 9 marca nasza szkoła otworzyła swoje gościnne progi dla przyszłych uczniów i ich rodziców. Podczas tegorocznego Dnia Otwartego najmłodszy goście mieli okazję zobaczyć i poznać szkołę, odbywając podróż po przygotowanej specjalnie dla nich Krainie Edulandii. W drogę do Niezwykłej Krainy dzieci zostały zaproszone przez dyrektorkę szkoły Małgorzatę Sulewską oraz nauczycielki Jolantę Łęcką i Annę Dziadkiewicz. Każdy młody podróżnik otrzymał planszę do gry, która była swoistą mapą Edulandii. Zadaniem przedszkolaków było odwiedzenie 10 krain, w które zmieniły się szkolne sale. Pierwszym przystankiem w podróży był Englishland, gdzie czekały na podróżników zadania językowe. Dzieci „pacały” muchy, „smażyły” angielskie jajka sadzone, kolorowały i grały w grę „dywanową”. Następnie wkroczyły w Krainę Kolorów. Kolejne wyzwania czekały w Krainie Dźwięków, w której miały możliwość zagrania na instrumentach, zatańczenia. W następnej Krainie Zagadek podróżnicy mogli rozwiązać zadania logiczne, językowe i matematyczne. W kolejnych salach mali goście mogli doskonalić swoje zmysły w zabawach sensorycznych i detektywistycznych. Podczas swojej podróży po szkole przedszkolaki odnalazły jeszcze Logolandię, Świetlicę i Bibliotekę, w której czekały postacie z bajek i wróżka. Dużo radości dostarczyła najmłodszym ostatnia Kraina Zabawy, zaaranżowana w sali gimnastycznej. W trakcie wizyty w szkole nasi goście mogli również odwiedzić Kawiarenkę, w której przy wyświetlanej prezentacji „Pierwszaki w naszej szkole” i miłych rozmowach mogli uzyskać informacje o szkole, rozmawiając z przedstawicielkami Rady Rodziców oraz szkolnym psychologiem. Na zakończenie wszyscy uczestnicy podróży do Edulandii spotkali się w sali gimnastycznej, a najmłodszy zostali zaproszeni do wspólnego układu choreograficznego oraz zdjęcia. Goście opuszczali szkolne mury pełni wrażeń, a z ich twarzy nie znikają uśmiechy. Otrzymali również pamiątkowe baloniki z logo szkoły. Dziękujemy wszystkim za przybycie i wspólnie spędzony czas, a nauczycielom organizującym Dzień Otwarty za zaangażowanie i pomoc.

**Source URL:** <https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/en/node/1216>

**Links:**

[1] <https://spskalmierzyce.noweskalmierzyce.pl/en/node/1216>